令和４年７月８日

各位

新型コロナウィルス感染症に関するご報告（第１報）

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

本日、放課後等デイサービス トータスジュニア下野の職員２名、利用者様１名が新型コロナ

ウィルスに感染していることが確認されました。

 状況をふまえ７月８日(金)よりトータスジュニア下野の臨時休業をさせて頂きます。

 今後の再開時期につきましては、改めてご連絡いたします。

 この度の新型コロナウィルス感染症につきましては、ご利用者及びご家族並びに関係機関、

地域の皆様には、ご心配と多大なるご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げま

す。何卒、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

※各事業所の営業につきましては、今後の感染拡大状況により、対応方法の変更または臨時

休業を行う場合がございます。変更等につきましては改めてご連絡いたします。

※アルクルトータスにつきましては従業員及びご利用者様との接触はないため、感染対策を

徹底した上で通常営業しております。

社会福祉法人 幸知会

理事長 角田 實